
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenia w sprawie nadania regulaminów organizacyjnych komendom oddziałów Straży 
Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1080 i 1088) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr 53 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 kwietnia 2014 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Morskiego Oddziału Straży Granicznej imienia płk Karola 
Bacza z siedzibą w Gdańsku  (Dz. Urz. KGSG poz. 73, z późn. zm.1)  ) w załączniku w § 23 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w ust.1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Wydział – Centralny Magazyn Mundurowy Straży Granicznej Biura Techniki i Zaopatrzenia 
Komendy Głównej Straży Granicznej;”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Komendant Oddziału, po uzgodnieniu z Komendantem Biura Spraw Wewnętrznych Straży 
Granicznej oraz Dyrektorami: Biura Lotnictwa Straży Granicznej, Biura Ochrony Informacji Komendy 
Głównej Straży Granicznej, Biura Łączności i Informatyki Komendy Głównej Straży Granicznej, Biura 
Kadr i Szkolenia Komendy Głównej Straży Granicznej, Biura Techniki i Zaopatrzenia Komendy Głównej 
Straży Granicznej oraz z Komendantem Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży Granicznej imienia 
Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego w Koszalinie, określi, w drodze decyzji, warunki w zakresie 
pomieszczeń, środków łączności i transportu oraz innych niezbędnych materiałów i urządzeń dla 
wydziałów, Archiwum, Referatu i funkcjonariusza, o których mowa w ust. 1.”. 

§ 2. W zarządzeniu nr 56 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia 
Powstania Warszawskiego z siedzibą w Warszawie (Dz. Urz. KGSG poz. 77, z późn. zm.2)  ) w załączniku w § 
27 w ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) logistycznym, z wyłączeniem obsługi w zakresie: 

a) łączności, 

 
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2015 r. poz. 2, 10, 49, 58, 69 i 91, z 2016 r. 

poz.1, 58, 93,107 i 109, z 2017 r. poz. 1, 55 i 59, z 2018 r. poz. 26 i 81, z 2019 r. poz. 35 i 79, z 2020 r. poz. 9, z 2021 r. 
poz. 2, z 2022 r. poz. 17 i 35 oraz z 2023 r. poz. 9 i 17. 

2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2015 r. poz. 10, 26, 49, 58 i 68, z 2016 r. 
poz. 1, 58, 100, 107 i 109, z 2017 r. poz. 1, 29, 55 i 59, z 2018 r. poz. 26, 81 i 88, z 2019 r. poz. 35 i 79, z 2022 r. poz.17 
i 35 oraz z 2023 r. poz. 9 i 17. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 24



b) informatyki, 

c) obserwacji technicznej, 

d) awaryjnego zasilania, 

e) utrzymania zabezpieczenia granicy państwowej wybudowanego na podstawie ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o budowie zabezpieczenia granicy państwowej (Dz. U. poz. 1992, z 2023 r. 
poz.185 i 1088), 

f) zaopatrzenia komórek wewnętrznych wchodzących w skład komórek organizacyjnych Komendy 
Głównej Straży Granicznej pozostających na zaopatrzeniu logistycznym komendantów oddziałów 
lub ośrodków szkolenia Straży Granicznej na zasadach określonych w odrębnych przepisach;”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 24


